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 Clasificación  : XXXVII TROFEO SANTMA SANG DENIA Cadetes 13-7-2016                  
 
 Lugar de celebración : DENIA                
 Fecha                : 13/07/16 
 Clase de la prueba   :  CADETES                                              ____ 
 Distancia            :  38     Kms - Promed     :  38.26  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 FERRER,Carles        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    00:59:37           
   2      15 GREGORIO,Alejandro   CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:00:01       24 seg. 
   3      16 LOPEZ,Miquel         CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:00:13       36 seg. 
   4     119 GONZALEZ,Alejandro   CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST    01:00:13       36 seg. 
   5      64 HINOJOSA,Marcos      CAD-2  G.D. LLOPIS                01:00:13       36 seg. 
   6      92 MIRA,Jordi           CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:00:13       36 seg. 
   7      17 MUÑOZ,Fco. javier    CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:00:22       45 seg. 
   8      82 SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE  01:00:22       45 seg. 
   9      52 TOMAS,Josep          CAD-1  ESET - VALENCIA VALENCIA   01:00:22       45 seg. 
  10      18 MUÑOZ,Jaime          CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO  01:00:44     1:07 min. 
  11      13 ROMAGUERA,Noe        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM    01:01:02     1:25 min. 
  12      65 GARCIA,Yosu          CAD-1  G.D. LLOPIS                01:01:13     1:36 min. 
  13      67 GISBERT,Guillermo    CAD-2  G.D. LLOPIS                01:01:18     1:41 min. 
  14      58 LOZANO,Antonio       CAD-1  G.D. LLOPIS                01:01:18     1:41 min. 
  15      66 AMAT,Mario           CAD-2  G.D. LLOPIS                01:01:18     1:41 min. 
  16      54 ASES,Nicolas         CAD-2  ESET - VALENCIA VALENCIA   01:01:18     1:41 min. 
  17     225 SOLER,Paula (f)      F-CAD  SOPELA-UGERAGA             01:02:18     2:41 min. 
  18     201 PEREZ,Susana (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA  01:02:18     2:41 min. 
  19     230 MARTINEZ PICO,Sofia  F-CAD  CCROLDAN/LLOPIS/CICLOS MA  01:02:38     3:01 min. 
  20     224 SOLER,Cristina(f)    F-JUN  SOPELA-UGERAGA             01:03:00     3:23 min. 
  21     245 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                    01:03:00     3:23 min. 
  22     244 GIL IBORRA,Maria     F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS            01:03:00     3:23 min. 
  23     222 FAUS,Natalia(f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  01:03:00     3:23 min. 
  24     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                        01:03:00     3:23 min. 
  25     217 BELTRAN,Marina(f)    F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M  01:03:00     3:23 min. 
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     119 GONZALEZ,Alejandro   CAD-1  AROCAM ESETEC ALIFOREST   01:00:13          seg. 
   2      82 SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE 01:00:22        9 seg. 
   3      52 TOMAS,Josep          CAD-1  ESET - VALENCIA VALENCIA  01:00:22        9 seg. 
   4      18 MUÑOZ,Jaime          CAD-1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO 01:00:44       31 seg. 
   5      13 ROMAGUERA,Noe        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM   01:01:02       49 seg. 
   6      65 GARCIA,Yosu          CAD-1  G.D. LLOPIS               01:01:13     1:00 min. 
   7      58 LOZANO,Antonio       CAD-1  G.D. LLOPIS               01:01:18     1:05 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     225 SOLER,Paula (f)      F-CAD  SOPELA-UGERAGA            01:02:18          min. 
   2     201 PEREZ,Susana (f)     F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI-PC PEDA 01:02:18          mt. 
   3     230 MARTINEZ PICO,Sofia  F-CAD  CCROLDAN/LLOPIS/CICLOS MA 01:02:38       20 seg. 
   4     224 SOLER,Cristina(f)    F-JUN  SOPELA-UGERAGA            01:03:00       42 seg. 
   5     245 FENOLL,Natalia       F-JUN  NOVELDA                   01:03:00       42 seg. 
   6     244 GIL IBORRA,Maria     F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS           01:03:00       42 seg. 
   7     222 FAUS,Natalia(f)      F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 01:03:00       42 seg. 
   8     210 MARTINEZ,Paloma (f)  F-CAD  SAX                       01:03:00       42 seg. 
   9     217 BELTRAN,Marina(f)    F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M 01:03:00       42 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  RENAULT GINESTAR-PC COMPO      03:00:36         
    2  G.D. LLOPIS                    03:02:44  a    2:08  
    3  CC ROLDAN/LLOPIS/CICLOS M      03:08:38  a    8:02  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     15  GREGORIO,Alejandro   CAD-2  RENAULT GINESTAR-PC COMPO     8 Pts 
   2     12  FERRER,Carles        CAD-2  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM       7 Pts 
   3     64  HINOJOSA,Marcos      CAD-2  G.D. LLOPIS                   1 Pts 
   4     82  SOLER,Carlos         CAD-1  MEMORIAL PASCUAL MOMPARLE     1 Pts 
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XXXVII TROFEO SANTMA SANG DENIA Cadetes 13-7-2016                  
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 LINARES,Carlos     CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  66 AMAT,Mario         CAD-2  G.D. LLOPIS        
   2 LINARES,Julio      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  67 GISBERT,Guillermo  CAD-2  G.D. LLOPIS        
   3 LLORET,Roque       CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  68 MIRA,Carlos        CAD-2  G.D. LLOPIS        
   4 ZARAGOZA,Miguel    CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  69 NAVARRO,Pablo      CAD-2  G.D. LLOPIS        
   5 MARTI,Antonio      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  70 NIETO,Ignacio      CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
   6 COBELAS,Luca       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  78 TORRELLA,DAVID     CAD-2  MEMORIAL PASCUAL   
   7 RODRIGUEZ,Miguel   CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  82 SOLER,Carlos       CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
   8 SOLER,Jaume        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  83 BENEYTO,Rafael     CAD-1  MEMORIAL PASCUAL   
   9 PEREZ,Jordi        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  85 BLAZQUEZ,Quico     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  10 SANCHEZ,JOSE DAVID CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  86 CABRERIZO,Blas     CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  11 LLACER,Joan        CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  87 CERDA,Jose         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  12 FERRER,Carles      CAD-2  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  89 GALVAÑ,Ruben       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  13 ROMAGUERA,Noe      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  90 GIL,Martin         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  14 CHULVI,Carles      CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦  92 MIRA,Jordi         CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  15 GREGORIO,Alejandro CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  93 PINEÑO,David       CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  
  16 LOPEZ,Miquel       CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦  96 CAMPOY,Alfonso     CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  
  17 MUÑOZ,Fco. javier  CAD-2  RENAULT GINESTAR-  ¦ 115 NAVARRO,Samuel     CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  18 MUÑOZ,Jaime        CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦ 116 SARABIA,Antonio    CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  25 GINESTAR,Pepe      CAD-1  RENAULT GINESTAR-  ¦ 117 VALERA,David       CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  38 ARCIS,Adrian       CAD-2  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 119 GONZALEZ,Alejandro CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  45 ROBERTO,Alejandro  CAD-1  KORYO CAR HYUNDAI  ¦ 120 SAURA,Jorge        CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  49 GOMEZ,Izan         CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 125 CONESA,Antonio jua CAD-1  AROCAM ESETEC ALI  
  50 RICO,Alejandro     CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 153 BURGOS,Angel       CAD-2  G.D. LLOPIS        
  51 PRIEGO,Gabriel     CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 157 LOPEZ,Jaime        CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  52 TOMAS,Josep        CAD-1  ESET - VALENCIA V  ¦ 179 PUJANTE,Alejandro  CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  
  54 ASES,Nicolas       CAD-2  ESET - VALENCIA V  ¦ 201 PEREZ,Susana (f)   F-CAD  KORYO CAR HYUNDAI  
  56 ALVAREZ,Jose luis  CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 210 MARTINEZ,Paloma (f F-CAD  SAX                
  58 LOZANO,Antonio     CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 217 BELTRAN,Marina(f)  F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/  
  59 RUFINO,Joan        CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 222 FAUS,Natalia(f)    F-CAD  CC ROLDAN/LLOPIS/  
  60 NAVARRO,Alejandro  CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 224 SOLER,Cristina(f)  F-JUN  SOPELA-UGERAGA     
  61 MORANTE,Abraham    CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 225 SOLER,Paula (f)    F-CAD  SOPELA-UGERAGA     
  62 SANCHEZ,Oscar      CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 230 MARTINEZ PICO,Sofi F-CAD  CCROLDAN/LLOPIS/C  
  63 GARCIA,Abrahan     CAD-2  AROCAM ESETEC ALI  ¦ 244 GIL IBORRA,Maria   F-JUN  EK-BAQUE CAMPOS    
  64 HINOJOSA,Marcos    CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 245 FENOLL,Natalia     F-JUN  NOVELDA            
  65 GARCIA,Yosu        CAD-1  G.D. LLOPIS        
 
 Total corredores inscritos : 69 
 
 
 


